ĐC: Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251. 3810269 - website: http://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-CNTTVT Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2022

V/v thông báo triển khai Bộ tiêu chí đánh

giá “ứng dụng công nghệ thông tin trong

quản lý điều hành”

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, Tp Long Khánh và Biên Hòa.

Thực hiện Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 28/3/2022 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các sở,

ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh và UBND các

huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hòa.

Trên cơ sở ý kiến góp ý và thống nhất của các cơ quan, đơn vị và địa

phương, Sở TT&TT đã hoàn thiện Bộ tiêu đánh giá công vụ theo chức năng

chuyên ngành “ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý điều hành” đối với

các sở, ban, ngành; đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh; UBND cấp

huyện, thành phố, bao gồm:

1. Tiêu chí đánh giá

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao tại điểm h, khoản 1, Điều 7 của

Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 28/3/2022:

- Bảng tiêu chí đánh giá ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý điều

hành đối với các sở, ban, ngành (Phụ lục 1);

- Bảng tiêu chí đánh giá ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý điều

hành đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh (Phụ lục 2);

- Bảng tiêu chí đánh giá ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý điều

hành đối với UBND các huyện, thành phố (Phụ lục 3);

2. Tổng hợp điểm và kết quả đánh giá công vụ

2.1. Phương pháp tổng hợp

Trên cơ sở mức độ hoàn thành công vụ của từng lĩnh vực/ tiêu chí đánh giá,

Sở TT&TT thực hiện đánh giá và xác định mức độ hoàn thành công vụ chung

của từng cơ quan, đơn vị, địa phương.

2.2. Kết quả phân loại

- Mức A+: Điểm đánh giá đạt từ 2,5 điểm trở lên.

- Mức A: Điểm đánh giá đạt từ 1,5 đến dưới 2,5 điểm.

- Mức B: Điểm đánh giá đạt từ 0,5 đến dưới 1,5 điểm.

- Mức C: Điểm đánh giá đạt dưới 0,5 điểm.

2083 22 8

2

2.3. Thời gian đánh giá

- Các sở, ban, ngành; đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh; UBND

cấp huyện, thành phố tự thực hiện đánh giá theo Bộ tiêu chí đánh giá tại Mục 1

nêu trên. Thời gian đánh giá tính từ ngày 01/01/2022 đến ngày 25/10/2022, hoàn

thành và gửi về Sở TT&TT trước ngày 30/10/2022.

- Sau khi trao đổi, thống nhất với các cơ quan, đơn vị, địa phương được

đánh giá, Sở Thông tin và Truyền thông gửi kết quả hoàn thành đánh giá theo

chức năng quản lý chuyên ngành về UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) trước ngày 20

tháng 11 hàng năm.

Bộ tiêu chí và kết quả đánh giá được đăng tải công khai trên Trang thông

tin điện tử của Sở Thông tin và Truyển thông tại địa chỉ:

https://stttt.dongnai.gov.vn (Mục “Thông báo”).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương liên hệ Sở TT&TT (ông Trần Minh Tân - Phó

Trưởng phòng CNTT-VT, số điện thoại: 0914.540590; ông Phạm Huy Bình -

Chuyên viên phòng CNTT-VT, số điện thoại 0946.483777) hoặc gửi văn bản về

Sở TT&TT để hướng dẫn và hỗ trợ kịp thời.

Sở Thông tin và Truyền thông kính thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;
- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, CNTTVT, Bình.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		2022-08-22T15:17:46+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-08-22T15:21:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-22T16:13:40+0700